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Sot me date -]!j!.2019(Dymijenentembedhjete), para Meje Not€ t Ftorian Hoxhafe zyre
Noteriale prane Gjykates se Rrethit Durres u paraqiten personalisht palet e meposhtme dhe
konkretlshti
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PAIA SHITESE: Z. Vladimir Shkembi, i biri i Hysni lindur me 23/0211968 ne Mamurras,
Kruje dhe banues ne Tirane, Rruga"Jordan Misja", Nr.1o1, me zotesi te.plote per te
vepruar, I pajisur me Karte ldentiteti Shqiptare me Nr,lD 032985845 dhe Nr,personal
G80223724D.

PALA BI-ERESE: Znj.Raffaela Rlnaldi, shtetase italiane e d1.25.06.1987, lindur ne San
Giovanni Rotondo (FG) ttali dhe banuese ne Monte Sant'Angelo ltali, Via Falc. E 8ors. 5,
Itali, me zotesi te plote per te vepruar, e pajisur me Pasaporte me Nr,Y84384702 dhe
Nr.personal H00E13051E;

Palet me kerkuan redaktimin e kesaj (eltqlglhiliq-:-KgglllbliJjgli

Baza ligiore: nenet 6, 164 705 evijues i Kodicivilte Republikes se Shqiperise:
Ligji Nr.9901date 14.04.2008 "PerTregtaret dhe shoqerite Tregta re",
Llgji Nr,9723 date 03.o5.2oo7"per Qendren Kombet{e te Regjistrimit"
Ligjl Nr.11o date 20.12.2018 "Per Noterine"
statuti i Shoqerise " MARGARET" sh.p.k.

Me date 19.02,2019 eshte regjistruar prane QKR {Qendrta Kombetare e Regjistrimit) Shoqeria
"MARGAREI" rh,p.k. si person juridik me NIPT: 191420503E dhe aktualisht perbehet nga
4(kater) Ortake dhe konkretisht:

Agron Hunda me cilesine e ortakut te shoqerise me
pjesemarjes ne Kapital te shoqerise
Antonlo Rlnaldl me cilesine e Ortakut te shoqerise me
pjesemarjes ne Kapital te shoqerise.
Ratfaela Rinaldi me cilesine e Ortakut te shoqerise me
piesemarjes ne Kapital te shoqerise.
z.vladimir Shkembl me cilesine e Ortakut te shoqerise me 1 kuote qe perben 24% te
pjesemarjes ne Kapital te shoqerise.

Referuar Vend imit te Asam blese se Ortakeve dhe Statutitte Shoqerise "MARGARET" sh.p'k.

Ortaku I shoqerise Vladirhir Shkenbl prerantuar me cilesine e shitesit, e shet me deshire dhe
vullnet te lire kuoten e tij te perberc nga 24% te kapitalit 9'5hqF€rls-+niRaffaela Rinaldi
prezantuar me cilesine e Blereset me gmimin 24.000(njeze+'
Pala shitese garanton palen blerese per disponibilitetin dhe se ajo
eshte e lire nga Cdo lloj barre siguruese.

zni.Raffaela Rinaldi eshte dakort per bl€rjen e kuotes perben 24% te
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kapitalitte shoqerise me vleren
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;..; rflp,t_fltltimin ahe nenshkrimin e kesaj Kontrate, shoqeria 'MARGAREI" shpk do t6 perbehet
,., nBE ortlket:

i,
t..l, Atron.Hunda me cilesine e Ortakut te shoqerise me 1 kuote qe perben 24% te pjesemarjes ne- - -Kapital te shoqerlse

^ "Antonlo Rinaldlme cilesine e Ortakut te shoqe rise me 1 kuote qe perben 24% te pjesemarjes ne
Kapitalte shoqerise,
Raffaela Rinaldi me cilesine e Orta kut te shoqerise me l kuote qe perben 52% te pjesemarjes ne
Kapital te shoqerise.

Per sa me siper, pasi e lexua dhe e glet e rregullt Kont6ta, u nenshkrua nga palet pjesemaraese
me vullnette l ire ne pranine t ime dhe.
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